PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  муниципального  образования

«Духовщинский  район»  Смоленской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.03.2018                      № 78
	О внесении изменения в Административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»

Администрация муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 08.07.2016 № 245, изменение, заменив в пункте 2.4.1 подраздела 2.4 раздела 2 в слова «20 рабочих дней» словами «12 рабочих дней».
	Глава муниципального образования «Духовщинский район»

Смоленской области
	Б.В. Петифоров